

SUPER cena!

079

SALĀTI MIX FAMILY

Fit & Easy
80 g, 1 kg = 9,88 €



meگو

Tavs tuvākais veikals

13.-19.03.2023.

Nr. 11 (2023)



ĀBOLI IDARED*
1 kg

049



KĀPOSTI*
1 kg

049

**! *TIKAI TREŠDIEN
15.03.2023.**



Maizītes Maiziņš

2 veidi, Latvijas Maiznieks
no 220 g, 1 kg = no 4,13 €

līdz
-47%



099

no
1,59



-20%*

PIENA PRODUKTIEM ANNELE
dažādiem veidiem



-30%



239

3,45

CŪKGAĻAS KOTLEŠU MASA
Nākotne, 500g, 1 kg = 4,78 €



-33%

399

5,99

KONFEKTES VERŽĒ
ar karsēta piena garšu, 1 kg



-30%

299

4,29

DZIRKSTOŠAIS VĪNS COSMOPOLITAN
3 veidi, 5,5% alk, 750 ml, 11 = 3,99 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

mego

**Tikai
Trešdien**

15.03.2023.

**Grupu atlaides
līdz 40%**

-20%

Jogurtiem



-25%

Desām



-25%

Cepumiem (sveramajiem)



-40%

Saimniecības precēm



*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

-31%

Kafijas pupiņas Lavazza
2 veidi, 1 kg

14⁹⁹
21,99



meگو

Brīvdienų Tīrgus

17.-20.03.2023.

-34%

BIEZPIENS MUIŽAS
9%, Muižas Piens, 1 kg

4⁵⁹
6,99



-45%

SIERS KRIEVIJAS
Rankas Piens, 1 kg

5⁹⁹
10,99



-18%

ČĀLU ŠKIŅĶI
atkauloti, bez ādas, PF Ķekava, 1 kg

5⁹⁹
7,39



-40%

LAŠA BUMBIŅAS AMBERFFISH
tomātu mērcē, 205/123 g, 1 kg = 9,67 €

1¹⁹
1,99



SAUSAJĀM BROKASTĪM
dažādiem veidiem

-25%*



-54%

MALTĀ KAFIJA EILES
Selection, 500 g, 1 kg = 9,98 €

4⁹⁹
10,99



-37%

CEPUMI AUZU
1 kg

2⁷⁹
4,49



-41%

KONSERVI GOURMET
Gold, kaķiem, 3 veidi, Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab., 1 kg = 5,85 €

1⁹⁹
3,39



-37%

TUALETES PAPĪRS DIVO
Bianco, 3 kārtas, 1 rullis = 0,37 €

2⁹⁹
4,79



-30%*

DEGVĪNIEM PREZIDENTSKIJ STANDART
Classic, 2 veidiem, 40% alk.



Bumbieri
Conference
1 kg

1³⁹



Sarkanā paprika
1 kg

4⁹⁹



KEFĪRS GEFILUS
2 veidi, 2,2%, Vallo
300 g, 1 kg = 2,97 €

-25%

0,89
1,19

SKĀBAJĒM KRĒJUMIEM LIMBAŽU
no 15%, 3 veidiem, Limbažu Piens
300 g

-25%*

SALDAJĒM VAI SKĀBAJĒM KRĒJUMIEM BALTAIS EXPORTA
25% vai 35%, Tukuma Piens
200 ml vai 360 g

-20%*

BIEZPIENIEM VALMIERA
5% vai 9%, RPK
180 g

-40%*

BIEZPIENS JAUNPILS
pilnpiena, 9%
Jaunpils Pienotava
600 g

-35%

5,09 3,29
(1 kg = 5,48 €)

3,09
(1 kg = 5,15 €)

BIEZPIENA SIERIŠS MAGIJA
3 veidi
45 g, 1 kg = 8,67 €

-29%

0,39
0,55

SIERA NŪJIŅĀM PIK-NIK
svaigām, 2 veidiem, 160 g

-20%*

SIERA UZKODA RAMBYNO
3 veidi
75 g, 1 kg = 17,20 €

-13%

1,29
1,49

KRĒMSIERS CASTELLO
3 veidi
125 g, 1 kg = 20,72 €

-16%

2,59
3,09

SIERA SALMIŅI
kūpināti, Top Food
100 g, 1 kg = 29,90 €

-14%

2,99
3,49

JOGURTS FRUTTIS
3 veidi
125 g, 1 kg = 5,52 €

-20%

0,69
0,87

JOGURTS BIFI
3 veidi
360 g, 1 kg = 2,75 €

-16%

0,99
1,19

JOGURTA DZĒRIENS ALMA
Grieķu, 2 veidi
275 g, 1 kg = 4,18 €

-20%

1,15
1,45

JOGURTS ZILONĪTIS
3 veidi, RPK
900 ml, 1 l = 1,88 €

-19%

1,69
2,09

JOGURTA DZĒRIENS BALTAIS
Superbrokastis, 2 veidi
Tukuma Piens
700 g, 1 kg = 2,84 €

-13%

1,99
2,29

MAJONĒZE SVEIKS
Meistara
bez konservantiem
250 ml, 1 l = 4,76 €

-14%

1,19
1,39

CĪŠIŅIEM VAI SARDELĒM NĀKOTNE

dažādiem veidiem



-20%*



-25%

SARDELES BĒRNU
Ekspress, Forevers
450 g

3,49 **2,59**
(1 kg = 5,76 €)
2,49
(1 kg = 5,53 €)



-32%

CĀLA NAGETI JELGAVA
300 g, 1 kg = 5,63 €

1,69
2,50



-16%

SALAMI VASAĻU
šķēlēs, 2 veidi
Noo Cepeškungis
90 g, 1 kg = 18,78 €

1,69
2,02



-16%

CĀLA DESA
2 veidi, PF Kēkava
400 g, 1 kg = no 4,98 €

no **1,99**
no **2,39**



-31%

DOKTORDESA MELNAIS BARONS
vārīta
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g, 1 kg = 5,48 €

2,19
3,19



-22%

PUSE VAI VEŠELS CĀLIS
PF Kēkava
1 kg

6,79
8,79



-20%

VISTAS FILEJAS RULETE
karsti kūpināta, PF Kēkava
1 kg

8,99
11,29



-24%

CĀĻU STILBI
bez locītavas, atdzēsīti
PF Kēkava, 500 g, 1 kg = 3,78 €

1,89
2,49



-18%

CĀLA FILEJAS MALTĀ MASA
PF Kēkava
450 g, 1 kg = 5,44 €

2,45
2,99



-24%

CĀLA GAĻAS PUŠSPĀRNI LIELISKIE
marinādē, PF Kēkava
500 g, 1 kg = 6,30 €

3,15
4,19



-25%

CŪKAS RIBIŅAS NĀKOTNE
2 veidi
500 g, 1 kg = 9,58 €

4,79
6,39



-16%

PELMEŅI MAZULIŠI
Ariols
450 g, 1 kg = 4,42 €

2,39
1,99



-17%

SILKES FILEJA ZĪGMAS
Classical, eļļā, dažādi veidi
240 g, 1 kg = 7,88 €

1,89
2,29



-20%

ŠPROTES DIPLOMATS
eļļā, 2 veidi
250/175 g, 1 kg = 13,66 €

2,39
2,99



-28%

GARNELES VIČI
sālījumā, 2 veidi
200/100 g,
1 kg = 34,90 €

no **4,59**
3,49

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**SALDĒJUMS
MAJAS**
2 veidi
no 64 g, 1 kg = no 9,20 €

0,69
1,29



**PICAS PAMATNE
VICI**
320 g, 1 kg = 4,34 €

1,39
2,15



**SALDĒTI
DĀRZENI
PINGVIN**
2 veidi
450 g, 1 kg = 3,31 €

no 1,89
1,49



**KARTUPEĻI FRĪ
FARM FRITES**
rievoti
750 g, 1 kg = 2,92 €

2,19
2,99



**PICA
FELICIANA**
2 veidi, Dr.Oetker
no 320 g
1 kg = no 9,14 €

4,29
3,29

RUDZU MAIZĒM GARDĀ
3 veidiem, Fazer Latvija



-20%*

MAIZĒM LATVIJĀ CEPTS!
3 veidiem, Latvijas Maiznieks



-20%*

TOSTERMAIZĒM TOSTĒ
dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīcas



-25%*



**BALTMAIZE
MĀKONMAIZE**
Druva
300 g, 1 kg = 2,50 €

0,75
1,09



**MAIZE LATVIJAS
ZELTENE**
dažādi veidi
Latvijas Maiznieks
no 350 g, 1 kg = no 2,54 €

0,99
1,19



**MAIZE
IZCEP PATS!**
tumšā ciabatta
Latvijas Maiznieks
300 g, 1 kg = 3,63 €

1,09
1,99



**MAIZĪTES
RUDZU RIKAS**
2 veidi, Hanzas Maiznīcas
no 240 g, 1 kg = no 4,21 €

1,39
1,65



**TOMĀTU MĒRCE
KOK**
dažādi veidi
500 g, 1 kg = 2,98 €

1,49
1,99



MĒRCE SPILVA
2 veidi
no 390 g, 1 kg = no 6,63 €

2,65
3,69



KEČUPS SPILVA
Oriģinālais
1 kg

3,49
4,99



ZUPA MAGGI
dažādi veidi
no 12 g, 1 kg = no 28,95 €

0,55
0,69



BULJONS GALLINA BLANCA

3 veidi
1 iepak. = 10 g x 8 gab.
1 kg = 7,38 €

0,59

0,89



TOMĀTI MUIŽKUNGU

savā sulā
680 g, 1 kg = 2,57 €

1,75

2,45



SALĀTI SPILVA

Mednieku
580 g, 1 kg = 4,06 €

2,15

2,89



OLĪVAS SEVILLE

2 veidi
350/150 g, 1 kg = 7,27 €

no 1,39

1,09



ZUPA KOK

3 veidi
500 g, 1 kg = 3,70 €

1,85

2,49



ZEMESRIEKSTI ESTRELLA

3 veidi
140 g, 1 kg = 11,07 €

1,55

2,29



BATONIŠ NESTLĒ

dažādi veidi
no 22 g, 1 kg = no 14,40 €

0,36

0,55



SAUSĀS BROKASTIS KELLOGG'S

2 veidi
no 330 g, 1 kg = no 9,31 €

no 3,39

no 4,55

meگو ○ ○ ○ ○ ○



Kulinārija

Akcija notiek veikalos/kafejnīcās

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenū 26, Raiķoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klaipēdas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Ķērsliņija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļļa 2, Lidoņu 27, Milgrāva 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. 32. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.



KĀPOSTU TĪTEŅI

1 kg

5,99

6,99



SALĀTI MĀJAS

1 kg

5,99

6,99



VISTAS GAĻAS KOTLETES

ceptas, 1 kg

11,99

12,99

TIKAI

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

TIKAI



TĒJA LIPTON
3 veidi, 1 iepak. =
no 1,7 g x 20 gab.

2,49 **219**
(1 kg = 60,83 €)

1,99
(1 kg = 55,28 €)

ALUMINIUM CAPSULES **-21%**



KAFIJAS KAPSULAS LOR
3 veidi
52 g, 1 kg = 67,12 €

349
4,45

-26%



MALTĀ KAFIJA JACOBS
Kronung
250 g

5,15 **379**
(1 kg = 15,16 €)

349
(1 kg = 13,96 €)

-20%



KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS
3in1
304 g, 1 kg = 12,47 €

379
4,79

-42%



ŠKĪSTOŠĀ KĀFIJA NESCAFÉ
200 g, 1 kg = 25,95 €

519
8,95

KAFIJAS PUPIŅĀM MERRILD
dažādiem veidiem, 1 kg



līdz **-51%***

-20%



ŠOKOKĀDES BATONIŅŠ KIT KAT
dažādi veidi
no 40 g, 1 kg = no 18,16€

079
0,95

-23%



CEPUMI MILKA
3 veidi
no 140 g, 1 kg = no 11,47 €

179
2,35

-26%



ŽELEJAS KONFEKTES FINI
dažādi veidi
no 20 g, 1 kg = no 11,00 €

no 044
no 0,60

-26%



KONFEKTES SWEET DROP
Roshen
1 kg

439
5,99

-27%



KONFEKTES PROZIT
2 veidi
180 g, 1 kg = 31,06 €

559
7,69

-20%



KĒKSS DULCESOL
2 veidi
400 g, 1 kg = 6,98 €

279
3,49

-27%



RULETE RULĒ
2 veidi, Latvijas Maiznieks
300 g, 1 kg = 10,63 €

319
4,35

-22%



KUKURŪZAS NŪJIŅAS FLIPS
2 veidi
70 g, 1 kg = 9,86 €

069
0,85

-27%



UZKODAS VAI GALETES RICE UP!
dažādi veidi
no 50 g, 1 kg = no 8,75 €

105
1,45

-20%



ČIPSIS LAY'S
dažādi veidi
no 210 g, 1 kg = 11,86 €

255
3,19

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



līdz -23%

no 0,69

no 0,89

NŪDELES BIG LANČ
3 veidi, 90 g, 1 kg = no 7,67 €

meGo Bāze

Piedāvājums spēkā 27 Mego veikalos:
Rīga: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Livciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B.
Alūksnē: Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Cēsis:** Lapsu 23.
Daugavpilī: Raiķoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. **Jeļgavā:** Dobeles šoseja 7.
Jēkabpilī: Vienības 1A. **Jūrmalā:** Artillerijas 2. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4D.
Ludzā: Raiņa 40A. **Salaspilī:** Rīgas 24. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.



-30%

279

3,99

TĒJA TWININGS
2 veidi, 1 iepak. = no 3 g x 20 gab.
1 kg = no 69,75 €



-21%

179

2,29

ŠOKOLĀDES DZĒRIENS MOKATE
2 veidi, 180 g, 1 kg = 9,94 €



līdz -23%

no 689

no 7,99

KAFIJAS PUPIŅAS VAI ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA STARBUCKS
dažādi veidi, no 300 g, 1 kg = no 20,88 €



-20%

1199

14,99

VAFELU KONFEKTES POBEDA
2 veidi, 1 kg



-25%

1299

17,49

KONFEKTES LION
Mini, 1 kg



-23%

229

2,99

HALVA FANTĀZIJA
2 veidi, 470 g, 1 kg = 4,87 €



-20%

559

6,99

MAFINI ZAFIRA
2 veidi, 1 kg



-23%

259

3,39

SAUSĀ BARĪBA WHISKAS
kaķiem, 3 veidi, 800 g, 1 kg = 3,24 €

DUŠAS ŽELEJĀM NIVEA
dažādiem veidiem



-30%*



42%

199

3,45

LĪDZEKLIS GRĪDAS MAZGĀŠANAI VICI
2 veidi, Seal, 1 l



-23%

499

6,49

PAPĪRA DVIEĻI ZEWA
Sparblatt, 1 rullis = 1,25 €

AUTIŅBIKSĪTĒM PAMPERS
Premium, dažādiem veidiem



-15%*

GARDUMS ADVENTUROS
suņiem, 3 veidi, Purina
no 90 g, 1 kg = no 9,33 €

no **112**
no **1,59**

KONSERVI FELIX
kaķiem, Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 4,68 €

no **159**
no **2,25**

ŠAMPŪNS VAI BALZAMS SCHAUMA
dažādi veidi
no 230 ml, 1 l = no 7,48 €

no **299**
no **3,69**



MATU KRĀSA GARNIER*
dažādi veidi

no **319**
no **4,59**



MATU KOPŠANAS LĪDZEKLI TAFT
dažādi veidi
no 75 ml, 1 l = no 15,96 €

no **399**
no **4,99**



SAUSAIS ŠAMPŪNS GOT2B**
2 veidi, 200 ml, 1 l = 28,45 €

no **569**
no **7,69**



TAMPONI O.B.**
2 veidi
1 iepak. = 16 gab.
1 gab. = 0,25 €

no **399**
no **5,29**



TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS AJAX
3 veidi, 1 l

no **245**
no **3,69**



TUALETES PAPIRS DIVO
2 kārtas
1 rullis = 0,29 €

no **229**
no **2,99**



TUALETES PAPIRS GRITE**
Orchidea, 2 kārtas
1 rullis = 0,44 €

no **349**
no **4,99**



ATKRITUMU MAISI MELOCHI ZHIZNI
ar savilcēju, 60 l
1 iepak. = 15 gab.

no **129**
no **2,09**



NAŽU KOMPLEKTS BERLINGER HAUS

no **1499**
no **19,99**



GALDA PIEDERUMIEM TRAMONTINA MARESIAS
dažādiem veidiem

-40%*



TĒJAS SVECES
aromātiskās, dažādi veidi
1 iepak. = 6 gab.

no **089**
no **1,19**



ZEKBIKSES SONO
20 den
dažādi izmēri

no **219**
no **2,99**

NEKTĀRS CIDO
2 veidi
1 l

1.65
1.99

LIMONĀDE PEPSI
2 l

1.99
2.35

ALUS LĀČPLĒSIS
2 veidi, no 4,8% alk.
568 ml, 1 l = 1,74 €

0.99
1.39

ALUS DZĒRIENS CĒSU
Radler, 3 veidi, 2,5% alk.
500 ml, 1 l = 2,18 €

1.09
1.35

ALUS ZELTA
Premium 5,2% alk.
568 ml, 1 l = 2,10 €

1.19
1.45

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS LB
dažādi veidi, 14,5% alk.
275 ml, 1 l = 5,42 €

1.49
1.79

VĪNS CARLO ROSSI
2 veidi, 9,5% alk.
750 ml, 1 l = 7,99 €

5.99
7.69

VĪNS VENTISQUERO
Clásico, 3 veidi, no 12,5% alk.
750 ml, 1 l = 7,99 €

5.99
8.69

VISKIJS TULLAMORE DEW
40% alk.
1 l

19.99
28.99

KONJAKS LARSEN
VSOP, 40% alk.
700 ml, 1 l = 39,99 €

27.99
43.99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

BIOVELA

AKCIJA!



2.49 €
1.79 €

Karsti kūpināti Biovela
KABANOSSI STIX, 100 g, (3 garšas)

MEGO veikali un kategorijas

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biezina 8 (B), Birknieku ielā 16A (A), Birknieku 98 (C), Birknieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brunļinieku 29/31 (C), Ciekurkalna 4 šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrīdes 33/35 (B), Ieļices 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Leļina 2A (B), Parādes 58 (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Siličiemā 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKA:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lieleļceres 1A (B), **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A), **CĒSIS:** Lapa 23 (A), **DAUGAVPILĒ:** Avenu 26 (B), Raiņpils 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECĀVĀ:** Rīgas 14 (C), **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A), **JĒLGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), **JŪRMALĀ:** Artillerijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguļi (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B), **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUZDĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C), **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒŽEKNE:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16A (B), **SALASPILĒ:** Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Liela 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), **VALKĀ:** Auseklis 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stācijas 35 (C), **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00–24

RĪGA: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264, **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60, **JĒLGAVĀ:** Pasta ielā 51/6, **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

BRĀĻUKU
VĒJINĀTA DEER CHOCOLĀTS
200g

2.59 €
3.19 €

GARDUMU RULETE
VĒJINĀTA AR ČOKU AKNĀM
200g

6.49 €
7.99 €

Rulete GARDUMU
ar čoku aknām, vārīta,
fas. sver. 1 kg

Čoku mēle k/k
fas. sver. 1 kg

6.79 €
8.99 €



PRODUCED USING
100% GREEN
ENERGY



Dzērieni un alkohols

meگو

 DZĒRIENS MANGAĻI Vitafruit, 2 veidi 1,5 l, 1 l = 0,79 €	 ALUS LATVIJAS Pilzene, 4,5% alk. 1 l	 VĪNS TERRA LINDA 3 veidi, no 13% alk. 750 ml, 1 l = 9,05 €	 LIKIERIS MOKA 30% alk. 700 ml, 1 l = 12,13 €	 UZLĒJUMS PIPARU RŪGTAIS 35% alk. 500 ml, 1 l = 12,58 €
 BRENDIJS GARLING tīklā, 36% alk. 500 ml, 1 l = 15,98 €	 VISKIJS JAMESON 40% alk. 1 l	 DEGVĪNS FIVE LAKES 40% alk. 500 ml, 1 l = 15,38 €	 DEGVĪNS GORILOČKA Klasična, 40% alk. 700 ml, 1 l = 15,70 €	 DEGVĪNS KOSKENKORVA 40% alk. 700 ml, 1 l = 18,56 €

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



ĀDAŽI
GALAS NAMS

ČIK & GATAVS 5 min
ĀDAŽI
CĀLA GALAS NAGETI
CHICKEN MEAT NUGGETS
DĀVANA
SAUSNĀSĀS DZĒVENĀS
SVARĪGI
PILNĀS
GATAVS
SAUSNĀSĀS
CĀLA GALAS DZĒVENĀS 310g

DANISH
350g

DOKTORA
400g

2,49 €
2,99 €

2,59 €
3,19 €

2,49 €
2,99 €



KEKAVA
#VISTUvaineiko!

**CĀLA DESINĀS
CEPAMĀS
MINI
AR SIERU**
400g

2,99 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,89 €/gab.

**CĀLA
DOKTORA
DESA**
400g

2,99 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,59 €/gab.

**KARSTI KŪNĀTĀS CĀLA
ASTES**
400g

1,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 1,79 €/gab.

**CĀLA
DOKTORA
DESA**
400g

3,29 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,99 €/gab.

**CĀLIS AUDZĒTS
BEZ
ANTIBIOTIKĀM**

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots, preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme.

Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.